



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

CDA Holding ApS

Kroghsvej 44, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 06 98 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Christian Dyrberg Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CDA Holding ApS Kroghsvej 44 7500 Holstebro
	Telefon: 97 42 87 68
	CVR-nr.: 30 06 98 38
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Dyrberg Andersen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Sparekassen Balling, Jeppe Schous Gade 6, 7500 Holstebro
Dattervirksomheder	Johansen Grafisk A/S, Holstebro Jyda Sign ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anparter, investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 649 t.kr. mod 1.101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da datterselskaber ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.242	-2.550
Resultat før finansielle poster	-3.242	-2.550
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	715.571	1.179.847
Andre finansielle indtægter	39	0
Finansielle omkostninger	-80.099	-95.851
Resultat før skat	632.269	1.081.446
1 Skat af årets resultat	17.109	19.081
Årets resultat	649.378	1.100.527
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	592.878	1.045.227
Disponeret i alt	649.378	1.100.527

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.112.362	5.096.791
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.112.362</u>	<u>5.096.791</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.112.362</u>	<u>5.096.791</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	19.081
Tilgodehavende selskabsskat	18.106	39.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	369.160	0
Tilgodehavender i alt	<u>387.266</u>	<u>58.081</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>387.266</u>	<u>58.081</u>
Aktiver i alt	<u>5.499.628</u>	<u>5.154.872</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.787.220	2.194.342
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>2.968.720</u>	<u>2.374.642</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.101.194	1.581.974
Gæld til tilknyttede virksomheder	336.728	173.326
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.041.910	1.020.572
Selskabsskat	47.076	0
Anden gæld	4.000	4.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.530.908</u>	<u>2.780.230</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.530.908</u>	<u>2.780.230</u>
 Passiver i alt	<u>5.499.628</u>	<u>5.154.872</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.194.342	55.300	2.374.642
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	592.878	56.500	649.378
	125.000	2.787.220	56.500	2.968.720

Noter

	2020	2019	
1. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-17.109	-19.081	
	-17.109	-19.081	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	5.450.434	5.450.434	
Kostpris 31. december 2020	5.450.434	5.450.434	
Opskrivninger 1. januar 2020	-353.643	-883.490	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	945.183	1.409.459	
Udbytte	-700.000	-650.000	
Afskrivning merværdi	-229.612	-229.612	
Opskrivninger 31. december 2020	-338.072	-353.643	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.112.362	5.096.791	
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør:	582.898	812.510	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Johansen Grafisk A/S, Holstebro	100 %	4.284.142	868.425
Jyda Sign ApS, Herning	100 %	264.072	76.758

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for erhvert mellemværende med Sparekassen Balling:

500 aktier i Johansen Grafisk A/S á DKK 1.000 med en regnskabsmæssigt værdi på t.kr. 4.733.

125 anparter i Jyda Sign ApS á DKK 1.000 med en regnskabsmæssigt værdi på t.kr. 379.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 47 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.